
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Umělá inteligence (AI) – v nástrojích Microsoftu

Anotace: Ukážeme si aplikace AI, které máte již dlouho ve svých počítačích a možná o tom ani
nevíte. Většinou bývá pod svícnem největší tma, tak si tam pojďme společně posvítit.

Forma: Online

Termín: pá 4. 10. 2024, 9:00 - 12:00

Rozsah: 3 hodiny

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Bc. Eva Gdulová
595 620 145
e.gdulova@dtocz.cz

Cena: 1 997 Kč

Obsah: • Jak si nechat přeložit libovolné texty
• Jak si nechat vyrobit text z nahrávky
• Jak být rychlejší při psaní textu
• Jak si nechat shrnout text
• Jak zjistit, informace z celého webu
• Jak na základě jednoho článku rychle napsat jiný
• Jak si nechat vyrobit dopis, e-mail nebo pozvánku
• Jak si nechat přepsat text, který je na obrázku
• Jak být rychlejší a efektivnější při vytváření prezentace
• Jak získat přesně ty obrázky, které potřebujete pro svou prezentaci
• Jak si nechat vygenerovat titulky do videa
a mnoho dalšího

Lektoři: Mgr. et Mgr. Jiří Matějka, lektor s dlouholetou praxí

Poznámka: Informace k ONLINE kurzu:
1. Po uhrazení vložného obdrží každý účastník podklady ke studiu a kód pro přihlášení
na kurz. 
2. Dne 4. října 2024 od 9.00 hodin proběhne živé ONLINE vysílání s lektorem.  
3. Po úspěšném absolvování semináře ONLINE zašleme účastníkům Osvědčení poštou.
AKCI PRO VÁS PŘIPRAVÍME I NA KLÍČ


